amara moem oe

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 112/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
APROVADO EM  2.;?  /P//

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 1 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer a realização de serviços de limpeza,
roçagem do mato, poda de árvores nas seguintes
localidades: Tapuio, Recanto, Beira-Rio 1 e 2,
Barrinha dos Unos, Coaçu, Galho e Centro de
Parajuru, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a Sra. Prefeita

Municipal de Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando realização de

serviços de limpeza, roçagem do mato, poda de árvores nas seguintes localidades: Tapuio,

Recanto, Beira-Rio 1 e 2, Barrinha dos Linos, Coaçu, Galho e Centro de Parajuru.

Justifica-se este requerimento com objetivo de melhorar visualmente o

nosso Distrito, deixando-o mais limpo, organizado e arborizado.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 28 DE
JANEIRO DE 2025.

DAVID NASCIMENTO DA SILVA (David do Parajuru)
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br